
  

  
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

29.08.2017 смт Нова Водолага               №  172                   
 

Про  закріплення навчальних 

кабінетів за класами для 

проведення самопідготовок 

 

 З метою  збереження належних   умов   навчально-виховного процесу              

в  2017/2018 навчальному році та забезпечення санітарно-гігієнічних вимог        

у кабінетах 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Закріпити  навчальні кабінети за класами для  проведення самопідготовок та  

призначити  відповідальних за збереження матеріально-технічної бази                  

і забезпечення санітарно-гігієнічних вимог у кабінетах: 

№ 

пп 

                                Кабінет     Клас        Відповідальні 

1 Кабінет початкової освіти № 4 3 Кассич Л.А. 

2 Кабінет початкової освіти № 5 4 Федоренко Г.Г. 

3 Кабінет історії № 13 5 Васільєва О.О. 

4 Кабінет початкової освіти № 6 2 Клочко В.М. 

5 Кабінет естетики №2 6 Білашко В.М. 

6 Кабінет іноземної мови (англійської) 7 Петрашкевич Т.Р. 

7 Кабінет  географії 8 Семенюра Л.П. 

8 Кабінет  російської мови та літератури 9 Мерчанська Л.В. 

9 Кабінет  математики , ІІ поверх 10 Руденко О.Я. 

10 Кабінет домоводства 1 Щербак І.Б. 

 

                                                               

 

 



2 

 

2. Контроль  за  виконанням даного наказу покласти на  заступника директора 

з виховної роботи Черниш І.В. 

 

Директор                                                                                            С.Ю.Єрмаков 

Калашник  

Буклей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом від 28.08.2017 № 172 ознайомлені: 

Черниш І.В._________ 

Кассич Л.А..______ 

Білашко В.М.________ 

Петрашкевич Т.Р.___ 

Мерчанська Л.В.____ 

Руденко О.Я.________ 

Щербак І.В._________ 

Клочко В.М.______ 

Федоренко Г.Г.________ 

Семенюра Л.П.________ 

Васільєва О.О._________ 


